
Салат Сибирский
(свинина, папоротник, лук пассированный, морковь пассированная,
чеснок, майонез)

Борщ со свининой
подается со сметаной

Филе лосося под сырно-картофельной корочкой
подается с рисом и соусом Тартар

Торт черёмуховый
Чай пакетированный чёрный/ зелёный
Морс

110 120 Р. 

250
 130 Р. 

265

 

240 Р.

 

  

50 60 Р.
250 40 Р.
200 65 Р.

ИНТЕРЕСНЫЙ 
ФАКТУченые утверждают, что шум

двигателей самолетов изменяет 
вкусовые ощущения от еды.
Она кажется более хрустящей, но
менее солёной и сладкой.

ПЯТНИЦА

*Eсли у вас есть аллергия на какой-то продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту.



Салат «Восточный»
(свинина, морковь острая, свежий огурец, фунчоза, заправка на основе
растительного масла с кунжутом и соевым соусом)

Суп-лапша по-домашнему
Куриная грудка в яйце с рисом
и томатно-кунжутным соусом

Брусника с мёдом
Чай пакетированный чёрный/ зелёный
Морс

ПОНЕДЕЛЬНИК

110 120 Р. 

250
 130 Р. 

120/150
 

240 Р.
 

  

50
 

60 Р.
 

  

250

 

40 Р.
 

200 65 Р.

Салат с кукурузой, яйцом и томатом
Суп из свежих шампиньонов с курицей
Подается со сметаной

Печень в сметанном соусе
с отварным картофелем на гарнир

Кокосовые конфеты
Чай пакетированный чёрный/ зелёный
Морс

ВТОРНИК

110 120 Р. 
250

 130 Р. 

270

 

240 Р.

 

  

30 60 Р.   

250

 

40 Р.
 

200 65 Р.

СРЕДА

ЧЕТВЕРГ

Огурчики битые
с имбирём

Лагман с говядиной
Тефтели куриные
Под сливочно-грибным соусом с картофельным пюре на гарнир

Торт медовый
Чай пакетированный чёрный/ зелёный
Морс

110 120 Р. 

250
 130 Р. 

260
 

240 Р.
 

100

 

60 Р.

 

  
250 40 Р.
200 65 Р.

Салат «Мотивы Грузии»
из свежих овощей с куриной грудкой под соусом «Баже»

Уха по-домашнему
из белой рыбы

Лагман жареный с говядиной
Пирог брусничный
Чай пакетированный чёрный/ зелёный
Морс

110 120 Р. 

250
 130 Р. 

270 240 Р.
60

 
60 Р.

 

250 40 Р.
200 65 Р.

*Eсли у вас есть аллергия на какой-то продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту. *Eсли у вас есть аллергия на какой-то продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту.
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