

Ученые утверждают, что шум двигателей самолетов изменяет вкусовые ощущения от еды. Она кажется более хрустящей, но менее солёной и сладкой.





<sup>\*</sup>Если у вас есть аллергия на какой-то продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту.



ПОНЕДЕЛЬНИК		
Салат «Восточный» (свинина, морковь острая, свежий огурец, фунчоза, заправка на основе растительного масла с кунжутом и соевым соусом)	110	120 P.
Суп-лапша по-домашнему	250	130 P.
Куриная грудка в яйце с рисом и томатно-кунжутным соусом	120/150	240 P.
Брусника с мёдом	50	60 P.
Чай пакетированный чёрный/ зелёный	250	40 P.
Морс	200	65 P.

BTOPH	ВТОРНИК		
	5555	•	
Салат с кукурузой, яйцом и томатом	110	120 P.	
Суп из свежих шампиньонов с курицей Подается со сметаной	250	130 P.	
Печень в сметанном соусе с отварным картофелем на гарнир	270	240 P.	
Кокосовые конфеты	30	60 P.	
Чай пакетированный чёрный/ зелёный	250	40 P.	
Mopc	200	65 P.	

<sup>\*</sup>Если у вас есть аллергия на какой-то продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

CPE <i>I</i>	СРЕДА		
	<u> </u>		
Огурчики битые с имбирём	110	120 P.	
Лагман с говядиной	250	130 P.	
<b>Тефтели куриные</b> Под сливочно-грибным соусом с картофельным пюре на гарнир	260	240 P.	
Торт медовый	100	60 P.	
Чай пакетированный чёрный/ зелёный	250	40 P.	
Морс	200	65 P.	

<b>ЧЕТВЕРГ</b>		
Салат «Мотивы Грузии» из свежих овощей с куриной грудкой под соусом «Баже»	110	120 P.
Уха по-домашнему из белой рыбы	250	130 P.
Лагман жареный с говядиной	270	240 P.
Пирог брусничный	60	60 P.
Чай пакетированный чёрный/ зелёный	250	40 P.
Морс	200	65 P.

<sup>\*</sup>Если у вас есть аллергия на какой-то продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту.